ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Tháp Mười, ngày         tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01 năm

2009 của UBND huyện Tháp Mười về việc thu hồi quyền sử dụng đất

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2009 của Ủy

ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc thu hồi quyền sử dụng đất;

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Tờ trình số

2753/TTr-TNMT ngày 28 tháng 8 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Điều 1 Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 05

tháng 01 năm 2009 của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc thu hồi

quyền sử dụng đất, cụ thể như sau:

Nội dung trước khi sửa đổi, bổ sung:

Tại Điều 1 Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2009 của

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười ghi: “Thu hồi quyền sử dụng đất của ông/bà

Lê Mười Ba, diện tích 14,0m2, thuộc thửa 1143, tờ bản đồ địa chính số 3, loại

đất ONT, tọa lạc tại xã Mỹ Quí, huyện Tháp Mười, Đồng Tháp”.

Nội dung sau khi sửa đổi, bổ sung:

“Thu hồi quyền sử dụng đất của hộ ông Lê Văn Có (ông Lê Văn Có chết,

hàng thừa kế thứ nhất gồm các ông/bà: Lê Văn Chắt, Lê Văn Chiêu, Lê Thị

Sáu, Lê Thị Bảy, Lê Văn Chính, Lê Văn Mười, Lê Thị Mười Một, Lê Mười

Ba, Lê Thị Út), diện tích 14,0m2, thuộc một phần thửa 542, tờ bản đồ số 3, loại

đất ONT, tọa lạc tại xã Mỹ Quí, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp”.

Lý do: Sửa đổi, bổ sung đối tượng thu hồi đất và thông tin thửa đất được

thu hồi theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

Các nội dung còn lại của Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01

năm 2009 của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc thu hồi quyền sử

dụng đất vẫn giữ nguyên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tổ chức thực hiện Quyết định

này.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án

và Phát triển quỹ đất huyện, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Mỹ Quí và các ông/bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T08:56:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:36:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:36:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:36:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:36:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!